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Cuerpo de Agentes de Seguridad de la Administracion de
la Comunidad Auténoma de Cantabria, que queda confi-
gurado como sigue:

Presidente: Excelentisimo sefior consejero de Presi-
dencia.

Presidente suplente: Don Juan José Rodriguez Marti-
nez.

Vocales designados a propuesta de la Administracion:

- Don Miguel Gémez Diez.

- Don Pablo Gutiérrez Zamanillo.

- Don Fernando José de la Fuente Ruiz.

Vocales suplentes designados a propuesta de la Admi-
nistracion:

- Don Francisco Javier Allende Revuelta.

- Dofia Maria Luisa San Miguel Lombrafia.

- Dofia Maria José Miyares Gémez.

Vocales designados a propuesta de la Junta de Perso-
nal:

- Don José Luis del Barrio Seoane.

- Don Emilio del Rio Crespo.

Vocales suplentes designados a propuesta de la Junta
de Personal: | .

- Don Manuel Angel del Castillo Avila.

- Don Paulino Iturregui Fernandez.

Secretaria: Dofia Maria del Carmen Calvo Gémez.

Secretario suplente: Don Luis Carlos Fernandez Toribio.

4°.- Anunciar la celebracion del primer ejercicio, que
tendrda lugar el dia 14 de junio de 2002, a las 19,15 horas,
en el edificio de la Facultad de Derecho de la Universidad
de Cantabria, sita en la avenida de los Castros, sin
namero, de Santander. Los aspirantes deberan acudir pro-
vistos del Documento Nacional de Identidad en vigor al
aula 5, situada en la planta baja, donde se llevara a cabo
el llamamiento a las 19,00 horas.

Contra la presente resolucion podra interponerse
recurso de alzada ante el Consejo de Gobierno de Canta-
bria, en el plazo de un mes, contado a partir del dia
siguiente al de su publicacion en el BOC.

Cumplase la anterior resolucion y trasladese para su
publicacién en el BOC.

Santander, 6 de junio de 2002.—EI consejero de Presi-
dencia, Jesus M. Bermejo Hermoso.

ANEXO |

Cuerpo de Agentes de Seguridad
Turno libre

Lista definitiva de aspirantes admitidos
DNI APELLIDOS Y NOMBRE

20213890H 1. ALGUACIL PARRIEGO, ALEJANDRO
13935792T 2. ALVAREZ RUBIO, MANUEL ANDRES
72028465D 3. ANDRES GALLEGO, JUAN MANUEL
20199691X 4. ARCE PORTILLA, JOSE ANTONIO
20195024N 5. ARRIBA MORANCHEL, LUIS BALBINO DE
13980014Q 6. ARRUZA IGLESIAS, EDUARDO
72124223H 7. CALDERON MARTIN, MANUEL ANGEL
13768170W 8. CARRIL REIGADAS, OSCAR

13770490E 9. COLLAZO RODRIGUEZ, ANGEL

13770878L 10. CORONA GOMEZ, JOSE MARIA
72037261L 11. CRUCES RODRIGUEZ, JORGE
13748189P 12. CUESTA SAINZ, MARCELIANO
13776800F 13. DIAZ CANO, JUAN CARLOS

20203458M  14.DIAZ GARCIA, JOSE CARMELO
202162327 15. DIOS CREGO, ROBERTO DE

20194354D  16. EDESA SANCHEZ, JOSE IGNACIO
20206990H 17. EXPOSITO RUIZ, DAVID

13771592C  18. FERNANDEZ CUESTA, ANGEL
20191973C  19. FERNANDEZ GORRIONERO, FCO. JAVIER
72048115V 20. FERNANDEZ HELGUERA, GERARDO
72048116H 21 FERNANDEZ HELGUERA, MANUEL
20216070J 22. FERNANDEZ REVILLA, MARCOS
72055924Y 23. FERNANDEZ SECADAS, JESUS
139794155 24. FERRER CUEVAS, VICTOR

13940255R  25.FUENTE CORRAL, LUIS ALBERTO DE LA
13782607H  26. GARRIDO FALAGAN, CARLOS

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

13738589E 27. GOMEZ GOMEZ, JOSE DANIEL
13938535Y 28. GONZALEZ CABO, CARLOS
137742748 29. GUTIERREZ ORTIZ, TERESA
72120531Y 30. GUTIERREZ RUIZ, JOSE ANTONIO
20196477Q  31.IGLESIAS VIADERO, DANIEL
13765110R  32.ISLA PEREIRA, ENRIQUE DE
14959646D  33.LASTRA HOZ, MIGUEL ANGEL
13781196X 34. LOPEZ CASUSO, FRANCISCO )
72048957P 35. LURUENA CAVADA, FRANCISCQ RAMON
13980268V 36. MENDIGUCHIA FERNANDEZ, FELIX
13781026R  37. MORANTE MORANTE, AMADOR
20194684V 38.MOZO VALDERRAMA, REBECA
13792760M  39. MUNOZ NUNEZ, ROBERTO
72034587J 40. PUEBLA IBANEZ, JOSE AGUSTIN
72030995D 41 RAMOS FERNANDEZ, TOMAS
14612059K  42. RODRIGUEZ MARTINEZ, YOLANDA
20200710V 43.RUIZ PEREZ, MANUEL ANGEL
20212319B  44. SAENZ VALVERDE, ASIER
13730407M  45.SECO GARCIA, BASILIO

13796880P  46.TRICIO SAN EMETERIO, SANTIAGO
20203643Y  47.USLE SOTA, RAMON

ANEXO Il

Cuerpo de Agentes de Seguridad
Turno libre

Lista definitiva de aspirantes excluidos
DNI APELLIDOS Y NOMBRE

13933895N 1. COLLADO SANCHEZ, JOSE MANUEL
CAUSAS DE EXCLUSION: NO APORTA CERTIFICADO MEDICO

09786303X 2. DIEZ RODRIGUEZ, RAMIRO
CAUSAS DE EXCLUSION: TASAS NO ABONADAS .
NO APORTA CERTIFICADO MEDICO

13764350T 3. ERREA GUTIERREZ, ENRIQUE 3
CAUSAS DE EXCLUSION: NO APORTA CERTIFICADO MEDICO

12727987V 4. PAYO BAHILLO, MARIA ESTHER |
CAUSAS DE EXCLUSION: NO APORTA CERTIFICADO MEDICO
TARJETA PARO INCORRECTA

13768804S 5. RAMOS LANZA, JOAQUIN ANTONIO 3
CAUSAS DE EXCLUSION: NO APORTA CERTIFICADO MEDICO

13926241V 6.VICENTE DIAZ, LUIS REGINO
CAUSAS DE EXCLUSION: INSTANCIA FUERA DE PLAZO
02/7166

FUNDACION PUBLICA
«MARQUES DE VALDECILLA»

Relacion provisional de admitidos y excluidos a las prue-
bas selectivas para cubrir, con caracter temporal, un
puesto de trabajo de Psicélogo, dos puestos de trabajo de
Trabajador Social y cuatro puestos de trabajo de Maestros
Educadores, para el Plan de Accion para la Infancia y
Adolescencia en Cantabria.

En uso de las facultades que me han sido conferidas y
habiendo finalizado el plazo para la admision de instancias
para participar en el proceso selectivo del personal relacio-
nado en el parrafo anterior, aprobado mediante Resolucion
del Patronato de la Fundacion Marqués de Valdecilla de
fecha 27 de febrero de 2002 y publicado en el Boletin Ofi-
cial de Cantabria de fecha 23 de abril de 2002,

RESUELVO

Primero.- Aprobar la lista provisional de aspirantes
admitidos como se detalla como anexo .

Segundo.- Declarar excluidos provisionalmente por los
motivos que se sefalan, a los aspirantes que se relacio-
nan como anexo I, quienes tendran un plazo de diez dias
a partir del siguiente a la publicacion en el BOC de esta
Resolucion, para la subsanacion de las causas gque dieron
lugar a la exclusién.

Contra la presente Resolucién podra interponerse
recurso ante el Patronato de la Fundacion Marqués de
Valdecilla, en el plazo de un mes, contando a partir del dia
siguiente al de su publicacién en el BOC.
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Cumplase la anterior Resolucion y trasladese para su

publicacion en el BOC.

Santander, 3 de junio de 2002.—El presidente del Patro-
nato (articulo 13 Estatutos), Jaime del Barrio Seoane.

ANEXO 1

TECNICO SUPERIOR PSICOLOGO

Apellido 1
Abascal
Acebo
Alvarez
Arriaga
Azcona
Azofra
Benito
Bercedo
Blanco
Cabrero
Carral
Casado
Casar
Castario
Cazenave
Cerecedo
Del Rio
Diez
Diez
Dominguez
Egiguren
Esteban
Fernandez
Fernandez
Fernandez
Gandarillas
Garcia
Garcia
Garcia
Garcia
Gancedo
Garcia
Garmilla
Gil
Gomez
Gonzalez
Gorostegui
Gutiérrez
Gutiérrez
Herrera
Herrero
Martin
Mateos
Mesonero
Mier
Moros
Noguerales
Noriega
Orruela
Pado
Pardo
Paredes
Pingarrén
Requena
Riol
Rodriguez
Ruano
Rueda
Saldafia
Solano
Sologuren
Soriano
Tejo
Trugeda
Villanueva

Apellido 2
Rioz
Balmori
lturbe
Arrizabalaga
Garcia
Virumbrales
Fernandez
Calvo
Diaz
Anuarbe
Fernandez
Acereda
Tornero
Hontafién
Quintana
Pastor
Blanco
Cuevas
de la Riva
Escallada
Azkune
Arabia
Carriba
Garcia
Troconiz
Valle
Alberas
Maroto
Albina
Garcia
de la Cal
Zapatero
Iglesias
Alvarez
Silié
Gonzélez
Ruiz
Alvarez
Gonzalez
Piris
Calva
Blanco
Manzano
Guerra
Francés
Planelles
Alonso
Sanchez
Berriolopez
Miguel
Mantecén
Estrada
Garcia
Gascon
Da Silva
Martinez
Aguirrebeitia
Araujo
Incera
Azcarate
Echenagusia
Jiménez
de fa Mora
Pedraja
de la Riva

Nombre
Carolina
Maria
Ricardo
Andrés
Pitar
M? Pilar
Blanca
Amelia
Marta
Raquel
Laura
M? Teresa
Carlos
Marina
Lara
Ana
Yolanda
Lourdes
Isabel
Rosa
Josune
Almudena
Rosa
Veronica
Lourdes
M?2 Carmen
Susana
Aranzazu
Isabel
Luisa
M?2 Cruz
Carlina
Laura
Aurora
Ana
Violeta
Anunciacién
Beién
IAigo
Inés
Elisa
Noemi
Soledad
Barbara
Lucia
Gema
Jone
Clara
Cristina
Alejandra
Maria
Iria
Marta
Begofa
Levi
Fernando
Sergio
Rocio
Blanca
M2 Mar
Leire
Eloisa
Vicente
Ada
Marta

D.N.I.
16065192-Z
20203664-G
13914480-D
15387787-M
13942743-M
71269217-Z
12773492-M
13707346-J
13781972-D
72128401-X
20218978-T
13984499-Q
11911401-T
13929815-A
20218608-K
33859132-G
13762377-M
13907083-H
20197909-E
20212264-W
30675372-L
13982143-Y
13752037-S
20212634-G
13778008-L
13738584-V
72034427-Z
13941941-P
12748113-H
72038640-H
13979689-J
7877535-N
30693604-N
10591054-Z
20208131-D
11044468-Y
13787028-T
13983803-X
78888215-D
13789688-S
13784403-C
30687279-N
7814275-W
9808876-C
13789188-K
29017741-K
16058983-S
13941786-Z
30683428W
20206748-Y
20205822-Y
32843670-S
05399173-S
14600657-G
202182292-G
13714174-X
16063287-H
13764236-R
20219342-L
13737471-P
16044403-V
47051703-M
20200216-Y
13908539-W
20208538-W

ANEXO I

CUERPO TECNICO SUPERIOR. PSICOLOGOS

Lista provisional de aspirantes excluidos. Causas
Chasco Garralda M? Antonia  Falta DNI
Montero Diaz Rosario FaltaDNI, Titulacion
Regueiro Pérez Susana Falta DNI, Titulacion
Rodriguez ~ Samaniego  Jessica Falta DNI, Titulacién
Urrutia Olleta Sandra Falta DNI
ANEXO |

CUERPO DIPLOMADO MEDIO MAESTRO-EDUCADOR

Nombre
Amparo
Blanca
Ana Silvia
M? Sandra
Isabel
Maria
Margarita
M? José
Oscar
Eva
Elena
Enriqueta
Ramiro
Izaskun
M2 Angeles
Judith
Belén
Ana
Sara
Concepcion
Silvia
Raquel
Yolanda
Sira
Marta Norma
Yolanda
Rosa M?
Cristina
Isabel
Verbnica
Gema
Isabel
Judit
Isabel M?
Angel
Elena
Lorena
Andrés
Guadalupe
Amalia
Rebeca
Raquel
M? Jesus
Trinidad
Yolanda
Lucia
Anunciacién
Laura
Marta
Natalia
Gema
Elisa
Teresa

1° Apellido

Abascal
Agenjo
Alonso
Arana
Bernal
Arce
Blanco
Blanco
Bravo
Bueno
Bueno
Bueno
Cabeza
Cabiedes
Cabrero
Campo
Caselles
Castro
Castro
Chaveli
De la Lastra
De la Loma
del Rio

De Miguel
Diaz

Diaz
Dominguez
Fernandez
Fernandez
Fernandez
Fernandez
Fernandez
Fernandez
Flores
Gallego
Garcia
Garcia
Garcia
Gomez
Gomez
Goémez
Gonzalez
Gonzalez
Gonzalez
Gonzalez
Gonzalez
Gorostegui
Guate
Gutierrez
Gutierrez
Haro
Herrero
Herrero

2° Apellido

Diez

Revilla
Campo
Delgado
Abia
Franco
Gonzalez
Ramos
Soberén
Fernandez
Ferradas
Ferradas
Lépez
Fernandez
Anuarbe
de la Fuente
Alonso
Zubizarreta
Zubizarreta
Lépez
Sanchez
Gallego
Blanco
Rasilla
Gomez
Juberias
Escallada
Bermudez
Diaz
Garcia
Saiz
Sanchez
Tezanos
Contreras
Ramén
Domingo
Iruzubieta
Villanueva
Berganza
Gomez
Catalina
Antolin
Diaz
Fernandez
Martinez
Miranda
Ruiz
Carrera
Echave
Villa

Laso
Calva
Nieto

D.N.L
13741719-R
20215447-B
20205874-Y
20201672-J
13735878-W
72034813-D
13940802-L.
20198258-A
72051084-L
20216481-X
20200847-Q
13760156-S
71926004-J
13758461-E
13982798-V
20211836-B
72039381-T
72133195-C
72133196-K
13883137-S
20195830-J
20200678-P
13762377-M
72091466-J
20217646-W
46861604-R
20212264-W
72045994-N
20205783-F
20212634-G
20208070-V
72090441-T
20192392-W
44211135-Y
18027299-Z
20214060-G
72045995-J
14904453-Q
13728313-G
13933113-N
44907955-H
72032158-E
20216576-J
13981696-B
20217830-W
26457082-K
13787028-T
20195341-F
20216013-W
72033068-N
13782762-N
13784403-C
13787250-S
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Nombre 1° Apellido 2° Apellido D.N.I. ANEXO'1
Isabel Herrero Menendez 72127543-A
Begoiia Hormazabal  Zornoza 13791311 CUERPO DIPLOMADO MEDIO TRABAJADOR SOCIAL
Isabel Irusta Irastirza 20194096-G
Aida Lobato Cucurull 72040705-J Susana Alonso Pila 08852724-R
Ana Lépez Diaz 48806805-T Isabel Alonso Velasco 13907798-C
Nieves Lopez Garcia 13897558-S M2 Angeles  Aparicio Blanco 71924783-B
Pilar Lopez Rodriguez 13943208-X M? Pilar Arozamena  Rodriguez 72091316-R
Nuria Luezas Morcuende 9304514-W Rebeca Azofra Virumbrales 71269217-Z
Laura Manteca Galindo 72041394-N Inés Fabiola Barcena Saiz 72122853-M
Almudena Marcos Marcos 72040527-L. M? Victoria Blanco Canella 76945632-Y
Javier Marin Lorenzo 44903505-F Ana lsabel  Blanco Carballo 10088165-C
Alexia Martin Gomez 11961638-M M? Antonia  Cimadevilla  Castro 72043751-T
Olalla Martinez Bol 20217358-J M? José Conejo Camino 20218938-Y
Ana M? Martinez G-Salmones 12376451-J Gema Cruxent Martinez 13742484-F
Esther Maza Agudo 20218540-E Margarita Cruzado Monte 20205509-D
Evelia Melgar Pérez 20188057-Z M3 Luisa delaloma  Gallego 20213273-E
Federico Melgosa de Arce 20191644-J Sira de Miguel Rasilla 72091466-J
Raquel Mercadal Otero 20197588-T M2 Pilar Del Campo  Ugidos 10904351-M
Oscar Merino Gil 20188548-E Gema Diaz Blanco 13752174-2
Javier Monago Escobedo 20190354-B Silvia Escalada Garcia 72039560-H
Rosa M? Moreno Roji 20198696-G Irene Expésito Preciado 20219598-E
Soledad Morillo Fernandez 1937395-J Olga Fernandez Garcia 20203786-B
Silvia Navamuel Garrido 72032152-Q Almdena Fernandez Iglesias 20197005-S
Fétima Nevares Polanco 20188183-W Alicia Fernandez Marina 13780590-W
Gloria QOdriozola Montes 13910290-M Marta Fernandez Martin 13979711-N
Noelia Ojea Sanchez 72036146-P Ana M3 Fernandez S. Martin 13734631-C
M2 Jesus Ortiz Casado 13770920-S Soledad Garcia Barrén 20194895-K
Ménica Otero Ketterer 20213293-L M?2 Pilar Garcia Corcuera 15390823-M
Emma Palomera Baldor 72038480-L Luz Esther ~ Garcia Lombilla 72031963-B
Silvia Parieda Gonzalez 20218130-A Maria Gutierrez Camus 20193661-Y
Myriam Paramo Arroyo 45418854-H Noelia Gutierrez Mantilia 13937844-M
Sergio Pelayo Reventun 20212309 Cristina Gutierrez Alonso 13980771-2
Alberta Juana Pelayo Vejo 13725657-Q Esther Guijo Murioz 08112420-K
Fatima Pérez Casal 72045019-A Isabel Herrera Basterreche 13793486-H
Ana Belén Pérez del Rio 72034364-C Lorena Jimenez Escabias 14267199-T
Elsa Pérez Gutierrez 13930903-X Laura Marcos Diaz 20211336-V
Rocio Puerto Abelairas 20214399-K Ascension Martinez Lépez 72026348-P
Ragquel Quijano Ferrero 13926160-M Margarita Martinez Séanchez 34801217-D
Nieves Regaliza Santamaria 13932862-Z2 Noelia Moreno Alonso 72129153-A
Levi Riol Da Silva 20218292-G Beatriz Nair Cuena Doce 40346189-A
Marianela Rios Lombilla 13919244-N Rosa Nuriez Diez 72130818-N
Yolanda Rodriguez Dieguez 36033397-X M? Luisa Obregén Sordo 72128992-A
M? Luisa Rodriguez Lastra 20202216-M M2 Isabel Ortiz Gomez 20213698-X
Natalia Rodriguez Quintana 72028849-W Carmen Palazuelos Rodriguez 13784626-J
M? Herminia Rodriguez Rodriguez 42839471-Q Noelia Palencia Gonzalez 13982546-H
M2Angeles Rodriguez Viadero 13755213-V Alejandra Pardo Miguel 20206748-Y
Laura Roldan Gonzalez 20215351-F Cristina Pelayo Garcia 72128759-T
Gema Rubalcaba Pérez 20194571-L Gema Purial Puesto 52860479-Q
Rocio Rueda Araujo 13764236-R Adela Retortillo Diez 12698933-N
Rosa M? Ruiz Cuartas 13794393-M Miren Roca Rasero 72134420-A
José Antonio Ruiz del Rrey 15399714-H Mercedes Rodriguez Martinez 13934080-T
Pilar Ruiz Fernandez 72116926-N Amaya Rubiera Pérez 12777862-M
Beatriz Ruiz Puente 13775004-M Luisa Rubio Ramos 13754117-W
Sonia Ruiz Ruiz 13940970-A Almudena Rubin de Celis Blanco 13930667-G
Esther S. Emeterio  Corrales 43815016-Q Lorena Rueda Araujo 72034826-E
Lorena S.Miguel Gonzalez 20216575-N M2 Jesus Ruiz Ruiz 72035413-B
Inés Saiz Lépez 72033864-A Pilar Ruiz S. Emeterio 13722457-J
Esther Sanchez Pablos 20212727-M Beatriz S. Emeterio Mufiecas 30276278-M
Ana M2 Sanchez Mateos 20213574-R Zulima San Roman Ramos 72029223-P
Sara Serna Gonzalez 72025556-K Isabel Sanchez Caballero 72032014-Q
Marta M? Serrano Frago 25167688-F Natalia Vazquez Alonso 71010605-Z
M2 Mar Solana Azcérate 13737471-P Susana Yago Garcia 29109367-S
Nuria Suarez Gomez 9436308-Y Carla Sanchez Caballero 72032014-Q
M2 Pilar Tabeayo Crespo 29792566-G Sofia Soberén Diego 13793247-D
Maria Tejo de la Mora 20217447-X M? Montserrat Valladés N6 05559858-J
Vanessa Trevilla Ortiz 72042899-E Natalia Vazquez Alonso 71010605-Z
Ada Trujeda Pedrajo 13908539-W Susana Yago Castafieda 29109367-S
M?° Montserrat Valadés N6 5559858-J 02/7042
Amaya Valencia Hernandez 72036397-Y
Angeles Valle Cabrero 72092042-Z
Carlos Vazquez Alvarez 13716288-P
M?2 José Villazan del Rio 13747227-N
Sonia Zamorano Carabaza 20210122-E

Patricia Zorrilla Canales 72030650-D



